РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.01.2019

                  № 18
                п. Красноармейский
О размещении заказа у

единственного поставщика

на оказание услуг для

муниципальных нужд

         В соответствии с пунктом 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Определить единственным  исполнителем (Оператором связи)  по  оказанию услуг связи ПАО «Ростелеком», в лице  начальника МЦТЭТ г.Волгодонск Пупкова В.Н.
2. Заключить муниципальный контракт   о возмездном оказании услуг электросвязи  на сумму 65 700,00 (Шестьдесят пять тысяч семьсот ) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноармейского сельского поселении                                                     А.С.Богуш
PAGE